П Р И К А З

«__25___» ___02____2021г.                                                  № 02/212

О назначении государственной академической стипендии

         В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддержки студентов в Российско-Армянском

университете (утверждено постановлением Ученого совета РАУ 02.11.2018г.,

регистрационный № 167/1)

п р и к а з ы в а ю:

         Назначить государственную академическую стипендию  на второй семестр

2020-2021 учебного года студенту первого курса очной (госзаказ) формы

обучения Института математики и информатики по направлению подготовки

«Прикладная математика и информатика» Цатуряну Артуру Гагиковичу

(GPAтек.=3,7), учитывая успешную сдачу зимней сессии 2018-2019 учебного

года до отправления обязательной воинской обязанности в вооруженных силах

РА.

Основание: докладная проректора по науке Аветисяна П.С. от 17.02.2021г.

И.о. ректора                                                                      П.С. Аветисян